重庆市长寿区应急管理局
关于安全生产标准化三级企业的公示

[bookmark: _GoBack]按照 《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）和《重庆市应急管理局关于印发重庆市工贸企业安全生产标准化建设定级办法的通知》（渝应急发〔2023〕2号）有关规定，经企业自愿申请，我局组织专家现场评审，拟授予蒙特费罗（重庆）电梯配件有限公司、重庆三杭延伸电梯配件有限公司等29家企业（单位）为安全生产标准化三级企业（单位），现予以公示，接受社会监督。
公示期间，如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将依规取消其申报资格。
对公示企业有异议的，请于公示之日起7个工作日内将有关书面材料交到（或邮寄）重庆市长寿区应急管理局。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以便核实。
联 系 人：张福江 ；联系电话：（023）40662139；
地    址：重庆市长寿区桃源大道15号行政中心连楼4楼409号。

附件：拟授予安全生产标准化三级企业（单位）名单

重庆市长寿区应急管理局
    2023年 12月 31日

附件

拟授予安全生产标准化三级企业（单位）名单

1、蒙特费罗(重庆)电梯配件有限公司
2、重庆三杭延伸电梯配件有限公司
3、重庆淮江科技有限公司
4、重庆君晓装备式建筑材料有限公司
5、重庆欧帆门业有限公司
6、重庆炀琨焰冶金辅料有限公司
7、宝武重工有限公司重庆分公司（重钢范围内）
8、宝武水务科技有限公司重庆分公司（重钢范围内）
9、重庆东勇机电安装有限公司（重钢范围内）
10、重庆乾岷光学科技有限公司
11、重庆冉升智能家具有限公司
12、重庆品卓智能家居有限公司
13、重庆广恒食品开发有限公司
14、LG化学（重庆）工程塑料有限公司
15、重庆怡能智造实业集团有限公司
16、重庆远嘉矿业有限公司
17、重庆市长寿区益畅环境工程有限公司（区城市管理局监管）
18、重庆合源信门业有限公司
19、重庆洋洋行实业有限公司
20、重庆雄鑫建筑安装有限公司（重钢范围内）
21、重庆市禾润中天环保科技有限公司（区环保局监管）
22、重庆洋迪机电有限公司
23、重庆涪昇电子科技有限公司
24、重庆焙里思食品有限公司
25、重庆祥宏新材料科技有限公司
26、重庆筑盛建材有限公司
27、重庆长源饲料有限公司
28、重庆天正畜牧科技有限公司
29、重庆红三城食品科技有限公司